
DODATEK C 5 KE SMLOUVĚ OPOSKYTOVÁNÍ SLUŽEB C 1031097224 Marius Pedersen
ČÍSLO SMLOUVY: 1091097224INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 103175

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY
Objednatel - sídloDIAMO, státní podnikMáchova 20147127 Stráž pod Ralskem

Objednatel - zasilatelská adresaDIAMO, státní podnikodštěpný závod PKÚHrbovická 240339 Chlumec

IČO: 00002739DIČ: CZ00002739
Číslo účtu: 217725563/0300IBAN:
Objednatel - provozovnaDIAMO, státní podnikodštěpný závod PKÚHrbovická 240339 Hrbovice

Zastoupený: Ing. Petra Šilhánová, ředitelkaodštěpného závodu PKÚSpisová značka:e-mail pro fakturaci: fakturypku@diamo.cz
Kontaktní osoba:Telefon:e-mail:

Zhotovitel - sídloMarius Pedersen a.s.Průběžná 1940/350009 Hradec Králové

IČO: 42194920DIČ: CZ421 94920
Číslo účtu: 8787063/0300IBAN: CZ95 0300 0000 0000 0878 7063

Zastoupený: Jiří HodačSpisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,oddíl B vložka 389e-mail pro fakturaci: 
Zhotovitel - provozovnaPJ MP TepliceÚprková 3120415 01 Teplice

Kontaktní osoba: Telefon: e-mail: 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 z 5



ČLÁNEK II. PŘEDMĚT DODATKU
ČLÁNEK III. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřenéSmlouvy, když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.
ČLÁNEK IV. Příloha č. 1 Smlouvy se měni a ode dne účinnosti tohoto dodatku zni, jak je přiložena k tomuto dodatku
ČLÁNEK V Smluvní strany se zavazuji jednat a přijmout taková opatřeni, aby nevzniklo žádné důvodné podezřenize spáchání trestného činu a nedošlo ke spácháni trestného činu, a to ani ve stádiu přípravy či pokusu

čt účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestníodpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.
ČLÁNEK VI. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO (viz webovéstránky státního podniku DIAMO), a zavazuje se jej na vlastní náklady dodržovat, zejména protikorupční opatření.
ČLÁNEK VII. Smluvní strany se zavazuji navzájem si neprodlené oznámit skutečnosti vzbuzující důvodnépodezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovacípovinnosti a nad její rámec.

ČLÁNEK Vlil. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek jevyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.
ČLÁNEK IX. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i sevšemi jeho přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzuji svými vlastnoručními podpisy.
ČLÁNEK X. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými zákonem č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluvdle uvedeného zákona zajistí Objednatel. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu Smlouvy před nabytímúčinnosti tohoto Dodatku se považují za plnění Smlouvy ve znění tohoto Dodatku, včetně práv a povinností z tohovyplývajících.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

Dne £ yZ.ZzOTeplice

Za zhotovitele:Jiří Hodač

Dne 0 1. 12 2023 Hrbovice

Za objednatele: Ing. Petra Šilhánová
ředitelka odštěpného závodu PKÚ
DIAMO, státní podnik

Atránka 9 7 F



PŘÍLOHA C 1 CENÍK POSKYTOVANÝCHSLUŽEB C 1091097224 Marius Pedersen
CENÍK PLATNÝ OD 01.01.2024Objednatel - sídloD1AMO, státní podnik

Máchova 201
47127 Stráž pod Ralskem

IČO: 00002739
DIČ: CZ00002739
Číslo účtu: 217725563/0300
IBAN:
Objednatel - provozovnaDIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKŮ
Hrbovická 2
40339 Hrbovice

Ing. Petra Šilhánová, ředitelka
odštěpného závodu PKÚ
feikiiJiypkij@dBrno.cz

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail.

Zhotovitel - sídloMarius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

IČO: 42194920
DIČ: CZ421 94920
Číslo účtu: 8787063/0300
IBAN: CZ95 0300 0000 0000 0878 7063

Zastoupený: Jiří Hodač
Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,

oddíl B vložka 389
e-mail pro fakturaci. 

Zhotovitel - provozovnaPJ MP Teplice
Úprková 3120
415 01 Teplice

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Stránka 3 z 5



V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 1091097224, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb,které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.
Přeprava odpadů ____
1091097224(103175) Hrbovická 2, Hrbovice, IČP. 400 ________ ______________
Pro přepravu bude použito odpovídající techniky, vybavené dte požadavků ADR, v závislosti na množství a druhu odpadu Přepravní sazby jsou
Služba Odpad Název odpadu Kontejner Typprovozu Cena za MJ MJ
JNK manipiíace CZK 15 MIN
JNK prostoje trn nakládce CZK 15 MIN
JNK svoz _ . CZK KM

Odstranění odpadů _
1091097224 (103175) Hrbovická 2, Hrbovice, IČP: 400
Služba Odpad Název odpadu Typprovozu Cena za MJ MJ
Odstranění odpadu-odpadní olej 1 30208- N-000 Jiné motorové, převodové a mazací oteje - bez specifikace T
Odstranění odpadu 150102-0-020 Plastové obaly - polystyren T
Odstranění odpadu 150110-N-000 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmitolátkami znečištěné - bez specifikace

T
Odstranění odpadu 150202-N-000 Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů fnakNíže neučených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěnénebezpečnými látkami - bez specifikace

T

Odstranění odpadu 170204 N 000 Sklo, plasty a dřevo obsahující nebezpečné látky nebonebezpečnými látkami znečištěné - bez specifikace T
Odstraněni odpadu 17060344-001 Jiné izolační materiály, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky -Polystyren T
Odstranění odpadu (vlastni odvoz -jezero Mlada) 170604-0-000 Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03 - bezspecifikace T
Odstranění odpadu (odštěpnýzávod) 170904-0-004 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 1 7 0901, 17 09 02 a 17 09 03 - frakce 10-50 cm T
Odstraněni odpadu (vlastní odvoz -jezero Milada) 170904-0-006 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 0901. 17 09 02 a 17 09 03 -frakce nad 50 cm T
Odstraněni odpadu 200201-0-004 Biologicky rozložitelný odpad - Větve a kmeny do průměru 40 cm T
Odstraněni odpadu (vlastní odvoz -odštěpný závod 200301-0-000 Směsný komunální odpad - bez specifikace T
Odstranění odpadu (vlastní odvoz) 200307-0-000 Objemný odpad - bez specifikace T

Přeprava odpadů
1091097224 (103175) jezero Milada , Hrbovice, IČP: 401
;Pro přepravu bude použito odpovídající lechnfcy, vybavené dle požadavků ADR, v závislosti na množství a druhu odpadu. Přepravní sazby jsounásledující: _ _________ _ _ _________Služba Odpad Název odpadu Kontejner Typprovozu Cena za MJ MJ
Valnik/sltfírt svoz _____________ KM



Odstranění odpadů
091097224 (103175) jezero Milada , Hrbovice, IČP: 401

Služba Odpad Název odpadu Typprovozu Cena za MJ MJ
Odstranění odpadu (vlastní odvoz -jezero Milada) 020103-0-000 Odpad rostlinných pletiv - bez specifikace T
Odstranění odpadu (vlastní odvoz -jezero Milada) 170904-0-004 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 0901, 17 09 02 a 17 09 03 - frakce 1 0-50 cm T
Odstranění odpadu (vlastní odvoz -jezero Milada) 190001-0-000 Shrabky z česlí - bez specifikace T
Odstranění odpadu (vlastní odvoz -jezero Milada) 200301-0-000 Směsný komunální odpad - bez specifikace T
Odstranění odpadu (vlastní odvoz -jezero Milada) 200307-0-000 Objemný odpad - bez specifikace T

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Dne -£*'7ZZ Z$ Teplice

Za zhotovitele: Jiří Hod

Dne O l  12. ZOZjHrbovice

Za objednatele: Ing. Petra ilhánová
ředitelka odštěpného závodu PKÚDIAMO, státní podnik




